檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新豐高級中學　函

地址：711臺南市歸仁區中正北路1段148號

聯絡人：圖書館館員　邱振川

聯絡電話：06-2304082#80

傳真電話：06-3302401

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國104年6月8日

發文字號：新豐中圖字第1040003762號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：服務學習方案(新豐高中圖書館志工表.DOC)

主旨：敬送國立新豐高中圖書館「敦親睦鄰」學生志工服務學習

方案，請協助公告。

說明：

一、增進本校學生及鄰近國中學生對本校圖書館及校園認識，

建立良好關係。

二、提供本校學生與鄰近國中生服務學習機會。

辦法：

一、提供每天10名國中志工至本校圖書館服務學習機會(採事

先登記制，含校內高中志工上限十五人)

二、服務內容：書籍整理歸檔、環境清潔維護等，由圖書館指

定適當之工作。

三、服務時間：開館期間，每天上午四小時(AM8:00~AM12:00)

四、國中生須經就讀學校審核及家長同意。

正本：臺南市立歸仁國民中學、臺南市立沙崙國民中學

副本：本校圖書館(不含附件) 2015-06-09
08:12:19